Komplettaggregat

KRANZLE B 16/220

Ersatzieilliste Profi-det B 16/220 mit Wagen

mit 1 m HD-Verbindungsschiauch
jedoch ohne 20 m HD-Schlauch

Komplettaggregat

Pos, Bezeichnung Stck Best.Nr
1 Wagen 1 411012
1a Wagen kompl. {(Pos, 1+ 3) 1 41,1015
2 Sechskantschraube M8 x 30 4 40.221
3 Schubbiiget 1 411013
5 Unterlegscheibe 8,4 B 41.515
7 Elastic-Stop-Mutter M 8 4 41.410
8 Hochdruckschlauch 1m /DN 8-210bar 1 41,265
9 O-Ring 9.3x2,4 3 13.273
10 Chemiesieb mit 1,2 m PVC-Schiauch 1 15.038
11a  bei Gerat mit Schiauchirommel

Hochdruckschiauch 15 m /DN 8- 210 bar 1 41.083
11b bei Gerét ehne Schiauchtrommed

Hochdruckschiauch 10 m/ DN 8-210bar 1 41.082
12 Starjett 1l mit 1ISO-Handgriff 1 12.3202
13 Lanze mit Regeldlise 25055 1 410532

bitte Ditsengréifie mit angeben
14 Saugschlauch 3 m mit Saugfiter 1 15.0383
15 Turbokiller 055 1 41.0724
16 Gurnmidampfer 4 40.220
17 Starlock-Kappe 2 40.142
18 Rad luftbereift 2 40.141
19 innensechskantschraube M6 x 40 2 40.133
20 Fligelmutter M 6 2 40.132
23 MuBter M & 1 14.127 1
22 innensechskantschraube M6 x 40 1 40,133
23 Pistolenablage 1 40.130
24 Schraube 2,9%x1¢ 2 15.024
25 Schlauchtrommei kpl. ohne Schiauch 1 41.255
26 Gummisiopfen 2 40.268 1
27 Bugel 1 41,116
28 Elastic-Stop-Mutter M 8 2 41.514

Brehzahlregulierung mit 1m Bowdenzug 1 40,2551

Motor Honda GX 340 24.026

AQ-Pumpe kpl, mit Antrieb und Flansch 40.265

Nachriistsatz Schlauchtrommel 41,2581

35



KRANZLE B 16/220

Antrieb

[4AA 4 i layuang €5
234 41 i nsuuedg 26
9zo've i 0FE X5 EPUOH ICTON [9:2
€eeor i 02281 § 10j Yosuel4 8z
ez or i LX gy X 0¢ Bupysg 2
00s°Lt ¥ Buuyaicy-reydng 9z
L9ED LY P 0F X § | SGREIYDSIUBNYISSUSLLY GZ
BE00Y i 3qERYSSASNEYSD) 2
eLeoy £ agqIvyosZIMS o
0zZgeey I qejsgeg 17
FELO LY ¥ €1 X G N agneIyIsIuEsSUIasuUBULY| 474
gigoy L asagysbig @%o0eQ 51
£6LO'LY . Bumuyarpyae(4 8l
8L02F L gL x gL W selfineyasiQ FAS
Syi e Z ZX ¢l duiy-O gt
8r0op £ BuBusudg Gt
a0s'op € {Buep) wi gz sebunjd ¥t
0150 £ BUBLISHOMNIDIBPS cL
905°0F £ Japapabunig 2t
uagabue yul {BuIMDIUNE] S1IG

9Zroor L .8 aqisyosEwne] 11
LOor I aqiayds-gy 01
oro'oF b Buusioy-lexy 5
ero oy L SIBYISUISAA g

L pP0OF £ LX 08 % 0z Bumuyoiptg L
LG or L Bunptpyoetd g
SO O ] agiayassbunaymig g
£S00F 9 GZ X BN SqnEIYOSIUBYSYIaSUBULY 4
160°0F L BqnERSYRIARIO I
ZE800v I Buuyaig-no z
1050 3 asneysbig L
NTISeg 9IS Bunuijolezeg ‘sod

adwnd-gv gauuy
uabe MW 0ZZ/91 8 19P-30id S)SIpLIZIESIY

37

36



KRANZLE B 16/220

Ventilgehduse

LZ0°0¥ £ wittt 07 Butisonace €7
Hungabauyezyaig auyo Buniynisny
2L00p i 19q.,8/€ Y 8qneyIsSsajyosIan  LZE
12 A i JBIEY SUMUSSNIYISUY e
6L0°0F i S't x 2g X 21 Bumuymp-no 14
L050p € Bunzinisgy 1w Bunzuersig oz
2eoer i LI H SanEIosSnUasan &1
TASRY 4 £ BHBUISUBLLILILUING g1
6E0°CZh 1 §'4 x 9z ¥ 17 Bumusig-ng FA
6060 £ g£'el ¥ ge x pz Buuabeysst ai
805°C0p € Zo'zxerie Bugo §1
SE0OP 9 wil gz Sujoeg )
ceoor £ SllaOSUBLISHEMESD) £1
ELP0 LY t Bud-0 zZi
gL -Gl "S0d
¥ L0 LY oy Bunddmyeels 14l
rAA e NN i Buebuisiassepn 0y buniddmpyoalg 14
LAPO' LY 8 Bupddnysoms sy Bungopriung o1
Z9r0 LYy L soyysBuebuaessem 6
19Qiy ! ov,2/t ° gnyosuelineg g
05 Ob 4 Gh X Z1 N SqNEYDSIUBYSYISSUBUL] z
[ANVI ) o ¥ fupsfunsyog g
9zoek 9 uajdolsiuen, G
Geo'cy 9 ZX% Lz Bury-o &
yeoZy 2] UBAgRSIYY -Uig ¢
9100y 9 zxgl Buy-o z
2050y L D asneysBiuap L
UNCISeg HONS Bunusiozog 'S0d
adwuing-py asneyabjiuop
uabem Hw 0ZZ/91 9 19, 130id 2)S1||IS)zIESIT

39

38



Unloaderventil KRANZLE B 16/220

Ersatzteilliste Profi-Jet B 16/220 mit Wagen
Unloaderventil AQ-Pumpe

Pos. Bezeichnung Stck Best.Nr
1 Ventilkémper 1 14.1457
2 Kolpenflihrung 1 14.130
3 Steuerkgiben 1 14,133
4 Verschraubung Ermeto 2 40.076
6 O-Ring 11x15 1 12,256
7 Edelstahlsitz H 14,118
8 Sicherungsring i 13.147
g Edelstahtkugel 8,5 mm 1 12.245
10 Edeistahifeder 1 14.119
11 O-Ring 16x2 3 13.150
12 Rickschiagfeder 1 14,120
13 0O-Ring 6x 3 1 14.121%
15 Ruckschlagkomer H 14.122
16 Parbaks 168 mm 1 13.1589
18 Dichtstopfen i 13.158
20 Parhaks 1 14.123
22 Ventilfeder schwarz 1 14.125
23 Federdruckscheibe 1 14.126
24 Elastic-Stap-Mutier M 8 x1 1 14,152
25 Mufter M8x1 2 14,144
26 Nadellager 1 14.146
27 Handrad M8 x 1 1 14.147
28 Spannstift 1 14.148
32 Ausgangsstiick Injektor 1 13.362
38 Mengenregulierung 1 13.377
36 Edeistanlkugel 5,5 mm 1 13.238
37 Edelstahifeder 1 13,239
5 38 Verschiuistopfen 1 13.385
/ : 39 O-Ring 6x 1,6 1 13.386
41 Abstandsrohr 63 mm 1 41.039
g 43 Klemmhilse 2 40,074
44 Mutter Ermeto 2 40.075
45 Rehrbogen Ermeto 12x 1,5 1 40.072 1
50 Aluminium - Dichtring é 13.275
51 Manometer 0 - 400 bar 1 15.0394




